2024年 9月吉日

Er:YAGレーザー臨床研究会

会員各位

一般社団法人日本レーザー歯学会

理事長 横瀬 敏志

第 36回大会長 前田 初彦

（公印省略）

第 36回日本レーザー歯学会総会・学術大会のご案内

拝啓

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は本学会に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび日本レーザー歯学会では、第 36回総会・学術大会を開催させて

いただきます。「フォトバイオモジュレーションが拓く未来」をテーマとし、多

くの企画を用意しております。本学会会員でない方もご参加いただけますので、

貴学会会員の皆様にも是非ともご参加いただきたくご案内申し上げます。

敬具

記

第 36回日本レーザー歯学会総会・学術大会

テーマ：「フォトバイオモジュレーションが拓く未来」

開催日：2024年 10月 19日（土）～20日（日）

会 場：愛知学院大学 楠元キャンパス

（〒464-8650 愛知県名古屋市千種区楠元町 1-100）

大会 HP：https://lynx-dent.jp/jsld36/

以上

https://lynx-dent.jp/jsld36/